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Uppföljande granskning 2024 

Till: 

• Regionstyrelsen för yttrande 

• Hälso -och sjukvårdsnämnden för yttrande 

• Regionfullmäktige för kännedom 

Revisorerna har genomfört en uppföljande granskning av fyra tidigare 

genomförda granskningar från åren 2021 och 2022. Syftet har varit att 

bedöma om regionstyrelsen och hälso-och sjukvårdsnämnden vidtagit 

tillräckliga åtgärder med anledning av de bedömningar och åtgärdsförslag 

som lämnats i genomförda granskningar.  

De bedömningar som lämnas utifrån respektive granskning framgår nedan: 

Vi bedömer att regionstyrelsen/hälso-och sjukvårdsnämnden inte helt har 

vidtagit tillräckliga åtgärder med hänsyn till revisorernas rekommendationer 

utifrån genomförd granskning av det strategiska arbetet för införande av e-

hälsa i sjukvården. Vi rekommenderar därför att hälso-och sjukvårdsnämnden 

tydliggör utgångsläge och målvärden för verksamhetsutveckling med stöd av 

digitalisering. 

Vi bedömer att hälso-och sjukvårdsnämnden inte helt har vidtagit tillräckliga 

åtgärder med hänsyn till revisorernas rekommendationer utifrån genomförd 

granskning av arbetet med psykisk ohälsa hos äldre.  Vi rekommenderar 

därför att hälso-och sjukvårdsnämnden säkerställer att det sker en 

uppföljning av SIP för äldre med psykisk ohälsa. Den uppföljande 

granskningen indikerar att det finns en utmaning i samverkan vid utskrivning 

från den slutna vården.  

Vi bedömer att hälso-och sjukvårdsnämnden i allt väsentligt har vidtagit 

tillräckliga åtgärder med hänsyn till revisorernas rekommendationer i 

granskningen av patientsäkerhet inom förlossningsvården.  

Vi bedömer att regionstyrelsen och hälso-och sjukvårdsnämnden inte har 

vidtagit tillräckliga åtgärder med hänsyn till revisorernas rekommendationer 

utifrån genomförd granskning av arbetet med Vårdhygien, städning och 

vårdnära service. Detta ser vi som mycket bekymmersamt då de brister som 

alltjämt kvarstår påtalats under en lång tid. Vi förutsätter därför att hälso-och 

sjukvårdsnämnden ger hälso -och sjukvårdsförvaltningen i uppdrag att 

påbörja obligatorisk städutbildning och vårdhygienutbildning för 

vårdpersonal. Det är viktigt att säkerställa att dessa utbildningar 

implementerats och att uppföljning sker för att bedöma deras effektivitet. Vi 

rekommenderar vidare att både regionstyrelsen och hälso -och 

sjukvårdsnämnden säkerställer de påbörjade åtgärderna för att förbättra 

städkvaliteten och regelbundet följa upp deras effektivitet. Fokus bör ligga på 
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att kontinuerligt förbättra och anpassa metoderna för patientnära städning då 

brister kvarstår. Slutligen rekommenderar vi att regionstyrelsen säkerställer 

att befintlig styrning innefattar regelbunden rapportering och återkoppling av 

framsteg och utmaningar inom vårdhygien och städning för både städ- och 

vårdpersonal. 

 

Iakttagelser och bedömningar framgår i bifogad rapport.  

Revisorerna önskar separata svar från regionstyrelsen och hälso -och 

sjukvårdsnämnden senast 2025-06-15. 
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